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Hei alle sammen!
Ja så var vi der igjen da og det er bare å innse det, sommeren er over for
denne gang. Men for en sommer/sensommer vi har hatt og nesten uansett
hvor man har oppholdt seg har værgudene virkelig vist seg fra sine beste
sider. Man hører folk si at «det er nok lenge til man opplever noe slikt
igjen», men la oss virkelig håpe at det ikke er det, for det er jo slik vi vil
ha det når vi har ferie.
Man har hørt mange historier fra ferierende medlemmer. Og uav-

hengig av om man har feriert i bobil eller campingvogn er fellesnevneren
for dem alle, positivitet og flotte opplevelser. Det har vært en fantastisk
camping sommer og det var nok mange av oss som også fikk med seg
årets Caravanmesse på Norges Varemesse i Lillestrøm og da enten som
oppstart til årets vintercamping eller som inspirasjon til neste års sesong.
Styret jobber fortsatt med å finne ut av hvordan vi skal kunne få flere

medlemmer med på møtene våre. Vi må finne temaer som fenger flere
slik at oppmøtene blir bedre og vi tar gjerne imot innspill på nettopp
dette. Vi håper i alle fall på å kunne bygge videre på denne felles
skøytedagen som vi arrangerte for første gang i 2013.
I den kommende perioden skal vi også ta for oss den nye sentrale

handlingsplanen til NBCC og sette fokus på nettopp områder som verve-
kampanjer, medlemstilbud, generell kommunikasjon og videreutvikling
av NBCC avd. Østfold.
Det har jo også skjedd en større endring i foreningen vår dette året.

Norsk Caravan Club (NCC) endret navn til Norsk Bobil og Caravan Club
(NBCC). Landsmøtet vårt vedtok 31. mai å endre navnet for å vise at or-
ganisasjonen også ivaretar interessene for bobilbrukere som i økende
grad utgjør medlemmene i NBCC. Norsk Bobil og Caravan Club er da
den største interesseorganisasjonen for brukere av bobiler og camping-
vogner til ferie og fritidsformål i Norge. 
Den nyvalgte presidenten i NBCC Bjørn Johansen, sier blant annet:

«Bobilbruk er en sterkt økende ferieform og utgjør, sammen med camp-
ingvogner, det største antall ferieovernattinger i Norge. Dette gjør camp-
ing til en av de viktigste turistnæringene, noe vi i NBCC ønsker å
markere overfor administrative og politiske beslutningstakere». 
Som sagt er vi fortsatt meget avhengig av forslag, innspill og til-

bakemeldinger fra våre medlemmer. Så vi oppfordrer dere alle til å ta
kontakt med oss i styret og vi skal svare så godt vi kan. I tillegg trenger
Østcar redaksjonen alt de kan få av stoff til medlemsbladet vårt, så dere
oppfordres alle til å sende redaksjonen bilder, opplevelser og historier.
Neste utgave av medlemsbladet vårt er i desember 2014. Da vil en del

av oss ha gått i vinterdvale, mens alle de som nyter vinterhalvåret som
campere vil være i full gang med vintercampingen og nyte dette for alt
det er verdt. Det er jo nettopp dette som er så unikt med det å være en
camper, man kan velge helt og holdent hva man selv ønsker og hvor man
ønsker å være til enhver tid.

Jeg ønsker dere alle noen flotte høst og vintermåneder 2014.
Mvh Fred A. Olsen, Leder NCC avd. Østfold



Redaksjonens kommentar

n Av Bjarne Jacobsen 
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Etter en fantastisk sommer som vi vil minnes som den beste i manns minne, er vi nå klar med et nytt Øst
Car. Noen vil nok si at manns minne ikke er så lenge, men bra har det vært.
Ved siden av våre trofaste annonsører, så har vi igjen noen som ønsker å dele sine fine og gode opp-

levelser gjennom sommeren med oss.
Tenker da på fam. Baardslistuen og Westby`s reiseskildringer, som sammen med det faste stoffet

bidrar til at medlemsbladet blir interessant å lese.
Aage og Marte er også gode bidragsyter med sine faste spalter med dykk i arkivet,«ja, slik var det før

i tia», og barnesidene med «smånøtter» for oss alle.
John Reidar gir oss i lite innblikk i hva som skjedde på NBCC landsstyremøte. Vi bør ikke glemme at

vi tilhører en stor «familie» som bruker mye tid å resurser på at nettopp vi som bruker camping som
ferieform, skal ha det bra.
Så ser vi at en trofast medlem, Anny Haugen, i plasskomiteen på LI takker av etter mange år i sitt

verv, da er det godt at noen nye sier ja og vil bidra i det vervet.
Så til alle «Øst Car venner», takk for at dere bidrar!

God Sommer!
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Velkommen til nye medlemmer i NBCC avd. Østfold
Nye medlemmer pr. 31/8 2014, vi er nå 677 medlemmer!  

10605274 Svein Gretland FREDRIKSTAD

10605275 Irene Østnes HALDEN

10605409 Fredrik Myhre Haugerud KRÅKERØY

10605411 John Anders Westby RAKKESTAD

10605415 Wenche Beate Ruud RASTA

10605416 Tone-Merete Solberg MANSTAD

10605417 Elling Høivaag GRESSVIK

10605418 Inger-Lise Kristiansen ROLVSØY

10605419 Thomas Magnussen FREDRIKSTAD

10605422 Tor Egil Skamsar SALTNES

10605424 Yvonne Jørgensen FLATEBY

10605425 Vibecke Øra Skjelfoss RÅDE

10605426 Magne Hjemmen VÅLER I ØSTFOLD

10605427 Trude Fosse FREDRIKSTAD

10605428 Trond Amundsen Årjäng

10605429 Finn-Arild Johansen GRESSVIK

10605431 Kai Olav Nymark FREDRIKSTAD

10605432 Merete Sveen GRESSVIK

10605433 Ingar Strømsborg OSLO

10605434 Trond Munkeboe Tistedal

10605435 Toril Holmsen DILLING

10605436 Jarle Harald Hatlelid GRESSVIK

10605437 Elsa Synnes Iversen TORP

10605438 Thomas Frantzen GRESSVIK

10605439 Dag Rein MOSS

10605440 Maria Sahlin MOSS

10605442 Rino Johansen RÅDE

10605444 Rolf Andresen KRÅKERØY

10605445 Jari Mynttinen GAMLE FREDRIKSTAD

10605446 Elisabeth Ørmen FREDRIKSTAD

10605447 Hans-Jørgen Andreassen HALDEN

10605449 Geir Nylund MOSS

10605450 Øyvind Jensen Solvik GRESSVIK

10605451 Ronny Strand ASKIM

10605452 Pål Haanstad ROLVSØY

10605454 Åge Trondsen GAMLE FREDRIKSTAD
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Alle barna fikk reklameartikler fra VG og deres
samarbeidspartnere, hilse på artistene og være
med på konkurranser, noe som alltid er meget
populært.  

Været var heller ikke helt på vår side denne
gangen, og som konferansieren sa: «Her var det
øsende regn en time før showet, sol under showet,
og regn igjen».

Også i år hadde vi gleden av å få besøk av VGs sommershow. Besøket var en uke tid-
ligere enn før, noe som resulterte i noe mindre frammøte, fikk vi som var tilstede en fin
kveld, med god underholdning av fine artister, og et «crew» som med sitt gode humør,
gjorde sitt for at alle skulle trives! 

VG SommerSHOW
på Listranda Familie Camping 1. juli

n Tekst og foto: Aage Johansen
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Sommeren 2014 har tilgodesett oss med et fantastisk vær, og de fleste av oss har vært
mere ute enn inne. Mange av oss har hatt gleden av benytte campingvogn, bobil og
båt, men felles for alle disse fritidssyslene er at vi må ta hensyn til våre naboer.

På Listranda Familiecamping har vi et regelverk som tar for seg hva man som beboer har av plikter og som også sier
noe om hva som er ikke er lov. Tankene bak utformingen av lover og regler i 1991 var at man skulle legge til rette
for en plass hvor alle kan ha det trygt og hyggelig. Ved senere revideringer er det tatt med konkrete eksempler utfra
hva som har vært den tekniske utvikling, f.eks. er det i h.h.t. § 6 tillatt med partytelt og leskydd når man benytter
plassen, men disse skal fjernes ved avreise. Videre heter det også at vannslangen skal fjernes etter bruk.
Den tekniske utviklingen går raskt og vårt regelverk kan derfor ikke fange alle konkrete eksempler, men i bunn

for vårt regelverk ligger § 7 som sier «Vis hensyn til dine naboer». Dette innebærer at dersom plasskomiteen
avdekker innretninger og bruk av plassen som er av en slik art at det kan være til fare eller økonomisk belastning for
plassen, vil man kunne få pålegg om å fjerne/endre bruken.
Plasskomiteen oppfordrer derfor alle beboere til å etterleve § 7 – vis hensyn til dine naboer og tenk på felles-

skapets ve og vel.
Anne-Mari Nøkleby, kasserer

Vis hensyn til dine naboer!

Under dykking utenfor Sandholmen, kom Henrik Leinum bort
i ett eller annet med beinet, og nede i leira fant han noe som
liknet på en lang kniv. Det var av jern og forholdsvis tungt.

Det skjer mye spennende på 
Listranda om sommeren…….
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Faren hans, Kjell Arne, la bildet ut på Facebook, men ingen visste helt hva det var.
Han bestemte seg derfor til å oppsøke museet, for å høre om de kunne fortelle

hva Henrik hadde funnet, og her visste de svaret. Dette var en gammel bajonett fra
1863!!! Det hadde i følge museet sittet på et Remington gevær. Museet hadde
mange av disse, så Leinumfamilien fikk beholde bajonetten, som nå skal få pryde
forteltet i campingvogna deres i årene som kommer.
Så neste gang dere bader eller dykker kjenn litt etter hva dere tråkker på! Det

kan være noe helt annet enn dere tror!

n Av Aage Johansen

Foto: Kjell Arne Leinum

Bytt batteri i røykvarsleren 
ved sesongslutt
I løpet av vinteren opplever vi som bruker vognene våre, 
en noe slitsom piping fra røykvarslere som har dårlig batteri. 
Det forstyrrer fred og ro, og problemet vil forsvinne hvis
batteriet byttes ved sesongslutt.

Husk adresse-endring 
MÅ sendes til:
Norsk Bobil og Caravan Club
Boks 104 
1921 Sørumsand
E-post: post@nocc.no



I år hadde vi planlagt en litt spesiell tur. Vi

har vært i Skottland 2 ganger tidligere,

og ønsket å ha bedre tid til å utforske

dette landet. Frøydis var litt skeptisk til å

kjøre 2.50 bred vogn på smale veier og

feil side, og vi hadde lyst til å prøve «Bed

and Breakfast» for å treffe lokalbefolk-

ning. Derfor bestemte vi oss for å kjøre

med bil og vogn til Calais i Frankrike, og

parkere vogna der i 9 dager, mens vi var

i England og Skottland. 

I år hadde vi planlagt en litt spesiell tur. Vi har
vært i Skottland 2 ganger tidligere, og ønsket å ha
bedre tid til å utforske dette landet. Frøydis var
litt skeptisk til å kjøre 2.50 bred vogn på smale

veier og feil side, og vi hadde lyst til å prøve
«Bed and Breakfast» for å treffe lokalbefolkning.
Derfor bestemte vi oss for å kjøre med bil og
vogn til Calais i Frankrike, og parkere vogna der i

n Tekst og foto: 
Frøydis og John Reidar Westby
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Klippene ved Calais.

Sommertur 2014



9 dager, mens vi var i England og Skottland. 
Turen ned til Calais gikk via Danmark, Tys-

kland, Nederland og Belgia. Vi stoppet i Tyskland
og der traff vi et par fra Nederland som anbefalte

oss å overnatte ved Otterlo, nær en nasjonalpark.
Her var det så fint at vi tok en dag ekstra. 
Neste mål ble Calais, da Belgia ikke tiltalte oss

noe særlig. Vi hadde sett oss ut en plass som het
Chateu de Ganspette Camping, og det viste seg at
den bar navnet med rette. En flott campingplass i
et koselig lite tettsted 25 km fra Calais. Her avtalte
vi at vogna kunne stå på en oppstillingsplass
tilkoblet strøm, mens vi var i Skottland. Vi bestilte
billett tur retur med Euro-tunnelltoget, og dette var
en fin måte å komme over til England på. 
Vi hadde bestemt oss for å kjøre raskt opp gjen-

nom England, og heller bruke tiden i Skottland.
Kjøringen på feil side gikk veldig bra, og det
eneste som var problematisk var forbikjøring, da
jeg ikke så om det var klart, så Frøydis måtte følge
med på det. Første stopp ble Ely, en flott by med
en fantastisk kirke. Her lå vi på et koselig hotell
som var veldig gammelt, og hadde mye historie.

9

Utsikt over Øya Seil.
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Neste stopp ble i Annan, så vidt inne i Skottland.
Her var det en festival, så det var litt vanskelig
med rom, men vi fikk et greit rom på et lite hotell.
Neste dag ville vi ta det litt roligere, og kjørte
langs kysten til Girvan. Her hadde vi utsikt fra
rommet vårt utover havet, mot øya som de tar ut
steinene til curling. Vår vært fortalte at granitten
derfra var så spesiell at alle curling-stener ble laget
der. 

Frøydis hadde lest mye vakkert om øya Seil
som var neste stopp, og alt hun hadde lest var
riktig. Vi var veldig heldig som fikk et flott rom
rett etter «Atlanterhavsbroen». Her ble vi i 4 dager
og virkelig utforsket denne vakre øya. Vi gikk
flotte turer i strandsonen og over fjellet og ble
kjent med lokalbefolkningen på den lokale puben.
Vi hadde egentlig sett oss ut øya Skye som

neste stopp, men etter å ha lest litt og snakket med

noen som hadde vært der, ombestemte vi oss og
dro til øya Mull i stedet. Dette angret vi ikke på,
for her var det utrolig koselig.
Høylandet i Skottland er berømt for sine vakre

åser og daler, derfor fant vi en grei overnattings-
plass som vi kunne gå flotte turer ut fra.
Siste stopp i Skottland var Gretna Green som er

berømt for sin «black-Smith»-historie og
bryllupseremonier.
Vi var utrolig heldige med været, men når vi

kom inn i England igjen begynte det å regne. Der-
for bestemte vi oss etter en overnatting i Grimsby
at vi ville reise tilbake til vogna i Frankrike.
Tilbake i Ganspette og vogna slappet vi av i et

par dager og så oss om i området rundt Calais. Vi
gikk en flott tur på klippene ved Calais og så på en
del minnesmerker etter krigen. Feriedagene be-
gynte å forsvinne, og vi måtte tenke på å komme
oss nordover igjen.
Vi hadde avtalt møte med Bente og Knut Erik

Bydall i Danmark, og vi koset oss de siste dagene
av ferien sammen med dem på Dronningmølle
camping. Der var vi blant annet og så på Fredens-
borg slott i Hillerød, og hadde en fantastisk fis-
kelunsj i Gilleleje. En flott ferie med mange gode
minner og flotte bilder som en kan kose seg med
gjennom vinteren.

Frøydis i en vakker dal på Høylandet.

Øya Mull.
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Denne kvelden var det ikke så mange til stede. Jeg
vil anslå ca 100 personer. Hva som var grunnen til
det, kan vel være at i år kom besøket på en fre-
dagskveld, og folk enda ikke hadde startet på sin
ferie. Så i år slapp vi unna lange køer under be-
spisningen! Selv om vi ikke var så mange,
storkoste vi oss med leker for barna, kjempebra

trubadur og ikke minst
nydelig mat!!
Håper vi også neste år

får gleden av å få besøk
av Nordby Supermarked
og deres samarbeids-
partnere.

Også i år hadde vi gleden av å få besøk av Nordby Supermarked’s «GRILLFEST PÅ
GRENSEN», med Pål Nordahl og hans kone Elizangela i spissen.

NORDBY SUPERMARKED 
på Listranda familiecamping

n Tekst og foto: Aage Johansen
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John Reidar, Reidun og
Bjarne, som er i komiteen
for å innstille på kandidater
til «det edle drag». Vi
ønsker at dere kan hjelpe
oss med forslag på kan-
didater som dere mener at
vi i NBCC avd. Østfold bør
påskjønne med denne ut-
merkelsen.

Det er alltid noen kriterier som
skal være oppfylt i denne
sammenheng, men det viktigste
er at dere har kandidater som har
gjort, eller gjør noe ekstra for
oss i avdelingen.
Minimumskrav er at de har

vært medlemmer i fem år, og
gjennom den tiden har vært
aktiv innen NCC i minst tre år.
Vi vil gjerne ha med en be-
grunnelse, så skal vi gjøre det vi
kan.
Det er 3 valører: bronse, sølv

og gull. De som allerede har fått
bronse, kan da ved neste gangs
tildeling få sølv o.s.v.
Dette blir sendt videre til

NBCC sentralt for siste
vurdering og godkjenning eller
avslag.
Men det viktigste er at dere

kommer med kandidater til oss.
Da ser vi fram til å kunne

hedre noen av våre ildsjeler
fremover!

Forslag på 
kandidater til
«DET EDLE
DRAG»

n Av Bjarne Jacobsen 
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Vi har vært i St. Wolfgang et par ganger tidligere, og da
lå vi på en stor campingplass før vi kom inn til
sentrum. Denne gangen valgte vi å prøve den andre
plassen. Denne viste seg å ligge i en hage og var stort
sett full. Men vi fikk likevel plass på denne meget
velregulerte og organiserte plassen. 

Selv om vi hadde vært i St. Wolfgang tidligere,
hadde vi ennå ikke tatt den smalsporede, tannhjul-
drevne jernbanen, Schafbergbahn, som går opp til
Schafbergspitze, 1783 m.o.h. Banen ble åpnet i 1862,
og damplokomotiv var det som var drivkraften den
gang, slik det også er i dag. Vognene og lokomotivene
er modernisert og fornyet siden åpningen av banen,
men utseendet er forsøkt ivaretatt. Været var ikke helt
optimalt, men dog fullt brukbart, da vi ruslet bort til
stasjonen fra campingen vår. Det var allerede en del
mennesker i kø, men det var ingen fare for at vi ikke
skulle komme med. Kapasiteten er ganske stor. 
Noen minutter før avgang, fyrte de opp damp-

maskinen på lokomotivet. 
Det var en fin tur oppover. Toget, med sine enkle

vogner med trebenker, klatret oppover fjellsidene i et
behagelig tempo, og utsikten ble mer og mer imponer-

20

På vei hjemover denne sommeren,
valgte vi å gjøre en stopp i St. Wolfgang
i Østerrike. Det virker alltid så rent og
friskt i alpeområdet, og det er en deilig
motsetning til de mer brunsvidde og
steinete områdene vi hadde kjørt i i
Kroatia. 

Steder verdt et besøk

n Tekst og foto: Brit og Arvid Bårdslistuen 

Utsikt over Mondsee fra toppen.
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Toget skyves oppover av lokomotivene. Nedover er loko-
motivet bak.

Møtende tog på vei ned.

Fristende å ta en dukkert i St. Wolfgang See i kveldingen.

Det er bratt! Nydelig vegetasjon på toppen.
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ende jo høyere vi kom. Det som gjør at denne
jernbanen kan klare så store stigninger, er at den drar
seg oppover ved hjelp av tannhjul mellom skinnene.
Halvveis opp mot toppen møtte vi et annet togsett på
vei nedover. Ved denne stasjonen ble det etterfylt vann
på dampkjelen samt at togføreren måtte ut og pense om
manuelt, noe man ikke ser så ofte lenger.
Fra starten nede i St. Wolfgang og opp til ende-

stasjonen på toppen hadde vi steget 1245 m. i løpet av
5,85 km. Ganske imponerende!
Fra endestasjonen på toppen gikk det en sti helt opp

til toppen, hvor det var både hotel, en hytte og re-
staurant. Hotellet ble etablert allerede så tidlig som i
1862. 
Etter å ha tatt de nødvendige bildene og sett på den

fantastiske utsikten, var det tid for en liten forfriskning
på terrassen til restauranten. Stedets «renholdere» sørget

for at ikke noe mat gikk til spille. En liten bil av eldre
årgang og ukjent opprinnelse hadde man også fått opp
hit, trolig for å frakte varer fra togets endestasjon og
opp til hotellet.. 
Turen nedover igjen forløp som turen opp, med et

stopp halvveis, slik at toget på vei oppover kunne pas-
sere. Og togføreren måtte igjen ut og pense oss inn på
riktig spor. 
Vel nede igjen var det tid for et forfriskende bad i

Wolfgang See, før vi tuslet inn til sentrum for å spise
middag mens mørket senket seg over sjøen. 
Vi liker oss godt i St. Wolfgang. Det er et sted vi

gjerne kommer tilbake til, og jeg håper dette kan in-
spirere andre til å ta en tur innom denne idylliske lille
alpebyen i Salzkammergut og ta banen opp til Schaf-
bergspitze dersom de er i nærheten.  

På stasjonen i St. Wolfgang.En rar. liten bil vi fikk se toppen. Lurer på hvilket merke?
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Hei alle sammen,
litt fra en fratredene områdesjef

Blitt kjent med masse nye folk. Så nå sender jeg stafettpinnen videre til
en ny områdesjef. Skal nå bare feriere og kose oss. Vi har også kjøpt en
bobil som vi også skal farte litt rundt med , se andre steder enn bare
perlen listranda . Med dette så takker jeg for meg som områdesjef på 
D feltet. Ønsker alle en flott høst og vinter. Ses neste år.

Mvh Anny

I mange år har jeg vært i styret på Listranda familiecamping,
noe jeg syns har vært givende , lærerikt, utfordrende og ikke
minst hyggelig. 



Landsmøte NCC 2014
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Det var en spent forsamling som lyttet til
samferdselsministerens åpning av landsmøtet, da
sakslista var lang og spennende. Navneendring,
logoendring, forslag til organisasjonsendring og
valg er store og vanskelige saker å forholde seg
til. Etter de vanlige sakene med godkjenning av
dagsorden, valg av dirigenter mm. og alle de for-
skjellige beretninger var det tid for de tyngre
sakene. 

Nytt navn har vært diskutert i mange år, for å
favne bobilfolket bedre. Det ble på lands-
styremøtet høsten 2013 nedsatt en komite som
skulle bearbeide forslag og innspill fra avdelinger
og landsstyret om navneendring og logoendring
samt organisasjonsendring. Leder av denne ko-
mitéen, Rolf Bråthen informerte om det store
arbeidet de hadde gjort og hva som ble konklusjon
og forslag til landsmøtet. Det ble et stort flertall
for å velge nytt navn som nå er: Norsk Bobil og
Caravan Club, forkortet til NBCC. Når det gjaldt
logoendring ble vedtaket at vi skulle beholde
«kaffefilterfasongen» og at administrasjonen
skulle utarbeide forslag som skulle godkjennes av
landsstyret.

Når det gjaldt organisasjonsendringen er dette en
meget omfattende jobb som må gjøres, og
vedtaket ble at kommunikasjonskomitéen skulle
jobbe videre med dette og legge frem forslag for
landsstyret slik at det kan gjennomføres ved neste
landsmøte.

Valg var i år veldig spennende, da vi hadde
mulighet til å få 2 damer inn i sentralstyret.
Valgene på faste landsmøtevalgte i sentralstyre
(president, visepresident og 1 styremedlem) gikk
og Sølvi Frydenlund fra søndre Vestfold ble valgt
inn etter Arvid Kjøsnes. Det kom dessverre inn
benkeforslag på Bjørn Ødegaard i vedtekts-
komitéen som motkandidat til vår Arvid Baards-

listuen, og Arvid måtte der vike plass. Arvid har
gjort en god jobb der, og den komitéen får nå et
litt snevert geografisk og personlig omfang. Ellers
gikk valgene som forventet, og Elin Marie berg
ble på ekstraordinært landsstyremøte søndag valgt
som fast medlem av sentralstyret. 

Etter et godt gjennomført landsmøte var det en
god middag med hyggelig samvær og utdeling av
edle drag på kvelden. Vi reiste hjem med en føl-
else av at vi hadde gjort en god jobb og var gode
ambassadører for avd. 106 Østfold.

I år var landsmøtet satt den 31.5. på Gardermoen Airport hotell. Avdelingen vår var
godt representert med 2 landsstyrerepresentanter hvorav Elin Marie Berg var nyvalgt
vara til sentralstyret, 1 i vedtektskomitéen og våre 3 landsmøtedelegater.

n Av John Reidar
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REVISORER

Tore Løkkeberg 
Mob: 901 31 247
Fjellhøyveien 49 E, 1718 Greåker
e-mail: tore.lokkeberg@co.coop.no

Kjell-Arne Leinum
Tlf: 69 11 43 81 – Mob: 950 21 942
Kløvningberget 36, 1739 Borgenhaugen
e-mail: leinum@miljoressurs.no

REGIONTREFFVERT 2014

Bente og Knut Erik Bydall 
Tlf: 69 25 94 79 – Mob: 994 40 744
Stubbeløkkv. 94, 1538 Moss 

VALGKOMITÉ

LEDER:
Gunn-Tori Fjeldstad Olsen
Mob: 909 25 287
e-mail: fjolsen12@gmail.com

Frode Kristiansen 

Kjell Zackariassen 

VARAMEDLEM:
Lars Kristian Nilsen 

BOBILKONTAKT

Brit og Arvid Bårdslistuen 
Tlf: 69 27 51 29 – Mob: 905 92 544
Skogstien 3, 1512 Moss 

RIDDERKOLLEGIUM

LEDER:
Bjarne Jacobsen 
Tlf: 69 16 51 18
Løkenveien 1, 1743 Klavestadhaugen

Reidun Einarsen 
Mob: 906 87 153
Håkonsgate 5C, 1721 Sarpsborg

John Reidar Westby 
Mob: 951 29 936
Bregnevn. 5, 1890 Rakkestad

TRAFIKK og SIKKERHETS-
KOMITEEN

Olav Jacobsen
Mob: 905 014 19
Skjebergveien 65, 1739 Borgenhaugen 

Knut Erik Bydall 
Tlf: 69 25 94 79 – Mob: 994 40 744
Stubbeløkkv. 94, 1538 Moss 

Arvid Bårdslistuen 
Tlf: 69 27 51 29 – Mob: 905 92 544
Skogstien 3, 1512 Moss 

Dagfinn Pedersen
Mob: 934 53 237
Lyngstien 31, 1528 Moss 

TREFF og ARRANGEMENTS-
KOMITEEN

Brit og Arvid Bårdslistuen 
Tlf: 69 27 51 29 – Mob: 905 92 544
Skogstien 3, 1512 Moss 

Elin-Marie og Håvard Berg 
Tlf: 69 31 29 77 – Mob: 402 02 808
Liaåsen 22, 1614 Fredrikstad 

Bente og Knut Erik Bydall 
Tlf: 69 25 94 79 – Mob: 994 40 744
Stubbeløkkv. 94, 1538 Moss 

Monica Melseth og Dagfinn Pedersen 
Tlf. 98120899 

Annicka og Claes-Ove Asp 
Tlf: 0046 705282362 

ØST CAR

Redaktør Bjarne Jacobsen
Tlf: 69 16 51 18 – Mob: 950 64 899
email: jacobsen.bjarne@gmail.com
Løkenveien 1, 1743 Klavestadhaugen

Aage Johansen
Mob: 906 33 878
e-mail: aag-jo3@online.no
Kåregårdsveien 73, 1747 Skjeberg

Trine Bergerud Garder
Mob: 906 19 099
e-mail: trine@maccompaniet.no
Landskronaveien 253, 2013 Skjetten

Marte Gulbrandsen
Mob. 991 54 449
Bokfinkveien 4 3482 Tofte 
e-mail: martgul@online.no

Salg: Olav Jacobsen
Mob: 905 01 419
e-mail: olavjacobsen@gmail.com
Skjebergveien 65, 1739 Borgenhaugen

LISTRANDA FAMILIECAMPING

Fred A. Olsen 
Mob: 901 41 706
e-mail: fao@nettbuss.no
Riisløkka 33B, 1614 Fredrikstad

LEDER
Fred A. Olsen
Riisløkka 33B, 
1614 Fredrikstad 
Tlf: 69 39 02 44 
Mob: 901 41 706
e-mail: fao@nettbuss.no

NESTLEDER
Elin-Marie Berg
Liaåsen 22, 
1614 Fredrikstad 
Tlf: 69 31 29 77 
Mob: 402 02 808
e-mail: elin-mb@online.no

SEKRETÆR
Brit Bårdslistuen
Skogstien 3, 1512 Moss 
Tlf: 69 27 51 29 
Mob: 905 92 544
e-mail: 
br-baard@online.no

KASSERER
Anne-Mari Nøkleby
Lerkeveien 9, 1624 Gressvik 
Tlf: 69 32 75 33 
Mob: 909 40 478
e-mail: 
ann-noek@online.no

STYREMEDLEM
Aage Johansen
Kåregårdsveien 73, 
1747 Skjeberg 
Mob: 906 33 878
e-Mail: 
aag-jo3@online.no

STYREMEDLEM
Eivind Osbak
Heimdalenga 23, 
1529 Moss 
Tlf: 99 09 49 73
e-mail: 
eosbak@gmail.com

STYREMEDLEM
Kåre Nilsen
Oskar Bjørnlandsvei 2,
1712 Grålum 
Mob: 950 61 867
e-mail: 
kaare.nilsen@hotmail.com

VARAREPR.
Ove Ølmheim
Nils J. Nilsens vei 2, 
1724 Sarpsborg 
Mob: 971 25 730
e-mail: 
metteolm@gmail.com

VARAREPR.
Elinor Skjelin
Odinsvei 21, 
1746 Skjeberg 
Mob: 405 55 145
e-mail: 
eskjelin@mail.com

STYRET

HJEMMESIDEN VÅR

Eivind Osbak
Tlf: 99 09 49 73
e-mail: eosbak@gmail.com
Heimdalenga 23, 1529 Moss
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NCC avdeling Østfold:
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Utgivelsesplan 2014:

Blad nr Dead-line Trykking Utgivelse
Nr. 3  2014 09.11 23.11 09.12

Returadresse: NCC avd. Østfold, Postboks 302, 1601 FREDRIKSTAD

Følg med på vår internettside: www.nocc.no/ostfold/
Her blir alle arrangementer og nyheter fortløpende presentert. 

Se også NCC`s internettside: www.nocc.no
for å sjekke ut arrangementer fra andre avdelinger.

Vi ønsker å henstille til alle de
medlemmene som ikke
støtter andre lag/
foreninger med sin
Grasrotandel, om 
å støtte oss. For å få til
dette, må de ta med
sitt spillekort i Norsk
Tipping, og denne
siden med strekkode
og vårt Organisa-
sjonsnummer, når de
går til tippekommisjonæren. De
må opplyse at de ønsker å bruke 
Grasrotandelen på vår klubb, 
kommisjonæren vil da legge dette
inn i systemet og dermed får vi 
5% av hva de spiller for. 

Gi din Grasrotandel til NCC avdeling Østfold

32774990787476

Organisasjonsnummer: 990787476


